תל אביב: מכון מופ"ת
- סבר, ר' (2001). בוללים או שוזרים? מסגרת מושגים לבחינת סוגיות רב תרבותיות. *גדיש*, ז, 53-43. ירושלים: משרד החינוך, האגף לחינוך מבוגרים
- סלמאן, ע' ראיד, ז' (2011) "קשייו של המורה הערבי בשנת עבודתו הראשונה כפועל יוצא של משתנים אישיים וארגוניים", *עינונים במינהל ובארגון החינוך*, 32, 2011 (תשע"ב), 97-131
- ספקטור-מרזל, ג' (2010). מנגנוני ברירה בטענה של זהות סיפורית. בתוך ל' קסן ומ' קרומר-נבו (עורכות), *ניתוח נתונים במחקר איכותני* (עמ' 63-97). באר שבע: אוניברסיטת בן גוריון בנגב
- עליאן, ס"ע וזידאן, ר' (2011). קשייו של המורה הערבי בשנת עבודתו הראשונה כפועל יוצא של משתנים אישיים וארגוניים, *עינונים במינהל ובארגון החינוך*, 32, 97-131